1) A codexben közvetlen az oklevél után a királynak egy 1506. 
nov. 1-én kelt oklevele következik. — Teleki Okl. II. 200. 

2) commorans a bejegyzésben. 
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nem impediri, mandamus fidelitati vestre etc., quatinus 
non obstante priore iudicio vestro, causam premissam 
rursus vestri in presentiam assumere et partes ipsas coram 
vobis astari facere, et iuxta earundem documenta et iura 
ipsam causam de novo et ex novo revidere et adiudicare, 
et id, quod iustum visum fuerit, in ea re facere et decernere 
debeatis, auctoritate nostra presentibus vobis in hac parte 
attributa et iustitia mediante. Secus non facturi. Presen- 
tibus. Datum etc. 

129. 

1507. jan. 7. Udvarhely. 

Geréb Márton és Kaczay Antal a galambfalvi és re- 

metei részbirtokok felett folytatott perben a székelyek 
udvarhelyi bírósága előtt megegyeznek. 

Bejegyzés 1638-ból az Alia Sámuel leveleinek laistroma c. füzet- 

ben, birtokomban. 

Compositionalis inter Martinum Gereb actorem et 

Anthonium Kathay1) in causam attractum super portioni- 
bus Galambfalua et Remete certis conditionibus, coram 
universis iudicibus siculorum emanata in Vduarhely feria 
5. proxima post Epiphaniam 1507. 

130. 

1507. máj. 5. 

A kolosmonostori convent előtt a néhai testvére, Bé- 

kési Gergely deák székely örökségeiből és nemesi javaiból 
kielégített Békési Pál deák sógorasszonyának, Honának 
és férjének, csávási Erdő Miklósnak menedéket vall. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36399. (Kolosm. Prot. 

minus O. fol. 92.) 

1) Kachay helyett hibásan. — V. ö. az 1505. nov. 20-iki székely 

nemzetgyűlés választotta bírák névsorával, ezen kötet 220. l. 

1507. 
jan. 
7. 
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máj. 
4. 

1507. 
máj. 

5. 

Conventus monasterii beate Marie virginis de Kolos- 
monostra. Memorie commendamus, quod egregius Paulus 
litteratus de Bekes coram nobis personaliter constitutus 
sponte et libere confessus est in hunc modum, quod quia 
sibi egregius Nicolaus Erdew de Chawas et generosa do- 
mina Elena vocata, relicta olim Gregorii litterati de dicta 
Bekes fratris eiusdem Pauli litterati, nunc vero consors 
dicti Nicolai Erdew, de et super universis portionibus, 
que de omnibus hereditatibus tam siculicalibus quam 
nobilitaribus, rebus etiam et quibuslibet bonis mobilibus 
et inmobilibus, nec non argenteriis dicti condam Gregorii 
litterati eidem Paulo litterato provenire debuissent, puta 
ad valorem trecentorum et septuaginta unius florenorum 
se extendentibus iuxta continentiam aliarum litterarum 
spectabilis et magnifici comitis Petri comitis de Sancto 
Georgio et de Bozyn, iudicis curie regie maiestatis vay- 
vodeque Transsilvani et comitis siculorum compositiona- 
lium pariter et obligatoriarum feria tertia proxima post 
festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum noviter 
preteritum plenariam atque omnimodam impendissent 
satisfactionem, ideo ipse Paulus litteratus eosdem Nico- 
laum Erdew et dominam Elenam consortem, nec non Gas- 
par et Balthasarem filios ac puellam Katherinam filiam 
eorundem de et super huiusmodi plenaria satisfactione 
quitos, expeditos et per omnia absolutos reddidisset et 
commisisset, immo ad plenum contentus de et super pre- 
missa satisfactione quitos, expeditos et per omnia absolu- 
tos reddidit et commisit in nostri presentia harum nostra- 
rum testimonio litterarum mediante. Datum in festo beati 
Gothardi episcopi, anno Domini Millesimo quingentesimo 
septimo.